ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         село Владимиро-Александровское

	О внесении изменений в административный регламент
предоставления администрацией Партизанского
муниципального района муниципальной услуги
«Выдача разрешения на снос зеленых насаждений»,
утвержденный постановлением администрации
Партизанского муниципального района
Приморского края от 12.12.2012 № 1315

	С целью приведения муниципального правового акта в соответствии                 с действующим законодательством, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Партизанского муниципального района муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос зеленых насаждений», утвержденный постановлением администрации Партизанского муниципального района Приморского края от 12.12.2012 № 1315 (в редакциях от 23.01.2013 № 44,             от 16.09.2013 № 882, от 07.02.2014 № 102), следующие изменения:
1.1. В пункте 2.7:
1.1.1. Подпункт 5 после слов «плана благоустройства территории» дополнить словами «проекта проведения работ по инженерной подготовке территории».
1.1.2. Подпункт 7 после слов «выполнение благоустройства» дополнить словами «проведение работ по инженерной подготовке территории».

2
1.2. Пункт 2.10 изложить в следующей редакции:
«К услугам, которые являются необходимыми и обязательными               при предоставлении муниципальной услуги, относятся:
- разработка проектов строительства, проектов проведения работ                 по инженерной подготовке территорий, реконструкции зданий, строений, сооружений, планов благоустройства».
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Партизанского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - официальный сайт)                    в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».
3. Отделу охраны окружающей среды администрации Партизанского муниципального района (Зинченко) привести вышеназванный административный регламент в соответствие с настоящим постановлением  и разместить его в новой редакции на официальном сайте в тематической рубрике «Муниципальные услуги».

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков